

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA

Jalan Rumah Sakit Fatmawati, Pondok Labu, Jakarta Selatan 12450 Telepon (021) 7656971, Fax. (021) 7656904 Laman: www.upnvj.ac.id, e-mail: upnvj@upnvj.ac.id

KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA NOMOR #707 /UN61/HK.03.01/2023

TENTANG

PENGANGKATAN DAN PENUGASAN DOSEN VISITING PROFESSOR FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA

- Menimbang : a. bahwa untuk memenuhi kebutuhan dosen dan peningkatan mutu pendidikan Fakultas Hukum Universitas Pembangunan "Veteran" Jakarta perlu pengangkatan dan penugasan Dosen Visiting Professor di lingkungan Fakultas Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta:
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta tentang Pengangkatan dan Penugasan Dosen Visiting Professor Fakultas Hukum Universitas Pembangunan "Veteran" Jakarta Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4586);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336):
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 76, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4586);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 5. Peraturan Presiden Nomor 120 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 249);

6. Peraturan

 Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 41 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 1798);

 Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 87 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1924);

8. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 638);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA TENTANG PENGANGKATAN DAN PENUGASAN DOSEN *VISITING PROFESSOR* FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

KESATU

Menetapkan Dosen Visiting Professor Fakultas Hukum Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Kepada Dosen Visiting Professor sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU diberikan honorarium sesuai indeks atau standar biaya yang berlaku di Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta.

KETIGA

Biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 023.17.2.677502/2023 Fakultas Hukum Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Jakarta Tahun Anggaran 2023

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

pada tanggal 20 November 2023
REKTOR,
DEKAN FAKULTAS HUKUM,

Ditetapkan di Jakarta

Tembusan:

1. Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan;

2. Wakil Rektor Bidang Akademik;dan

Yang bersangkutan untuk diketahui dan diindahkan.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PEMBANGUNAN
NASIONAL "VETERAN" JAKARTA
NOMOR 2707 /UN61/HK.03.01/2023
TENTANG PENGANGKATAN DAN PENUGASAN DOSEN
VISITING PROFESSOR FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS
PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PENGANGKATAN DAN PENUGASAN DOSEN VISITING PROFESSOR FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAKARTA SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

No.	Nama	Jabatan Fungsional	Perguruan Tinggi Asal	
1.	Prof. Dr. G.H. Addink	Guru Besar	Utrecht University, Netherland	

